

Obiectivul: Scoala profesionala nr.6

Obiectul: Lucrari de reparatii interioare la scoala auxiliara nr.6 str, Miron Costin 13/4

Devizul: Lucrari de reparatii interioare la scoala auxiliara nr.6 str, Miron Costin 13/4

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-04

Valoarea de deviz 346 565,47 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	82,8800	70,00	5 801,60
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	50,7000	70,00	3 549,00
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	378,1400	70,00	26 469,80
4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	124,8000	70,00	8 736,00
6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,0000	70,00	350,00
7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8000	70,00	56,00
8	7137010011501	Electrician automatizare	h-om	83,2000	70,00	5 824,00
9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	59,9200	70,00	4 194,40
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,8300	70,00	4 118,10
11	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	36,2600	70,00	2 538,20
12	7422010060100	Timplar	h-om	838,0500	70,00	58 663,50
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3300	70,00	233,10
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,4000	70,00	8 568,00
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	70,00	210,00
Total manopera					129 364,20	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	4,0600	10,00	40,60
2	05001000100102	Doze de derivatie	buc	65,0000	10,00	650,00
3	1109091	Dibluri	buc	48,0000	0,00	0,00
4	1109091	Dibluri	buc	120,0000	0,30	36,00
5	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,0800	37,50	303,00
6	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0000	212,00	0,00
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	480,00	14,40
8	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, cleme) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	87,10
9	2320166200729	Parchetin	l	0,0000	0,00	0,00
10	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	3,6000	15,00	54,00
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,6500	24,00	1 911,60
12	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila easy CLean	kg	31,2000	147,17	4 591,70
13	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,90
14	2430226101010	Grund cu cuart "betonogrunnt "	kg	107,4850	33,00	3 547,01
15	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0000	25,00	0,00
16	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,4400	0,00	0,00
17	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,4400	29,00	41,76
18	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0000	0,00	0,00
19	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,4800	0,00	0,00
20	2462106110100	Adeziv pentru panouri SPC	kg	181,2000	5,50	996,60
21	2462106110132	Aracet CPMB	kg	38,8500	3,60	139,86
22	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	252,0000	10,00	2 520,00
23	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	123,6000	36,00	4 449,60
24	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	284,9000	7,75	2 207,98
25	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0000	1,00	0,00

26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0000	0,00	0,00
27	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,5600	3,00	16,68
28	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 219,6300	3,00	6 658,89
29	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	38,4540	16,80	646,03
30	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,2822	8,00	658,26
31	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0000	0,00	0,00
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39,0000	2,00	78,00
33	2732103646000	Panou decorativ imprimat SPC (Compozit piatra-polimer) 2800x 960 mm	m2	498,3000	77,50	38 618,25
34	2746167335100	Priza	buc	16,3200	37,50	612,00
35	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,0000	5,00	120,00
36	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,5000	9,00	4,50
37	2822115700000	Radiator	buc	0,0000	212,00	0,00
38	2863147306828	Buton de actionare si comanda	buc	8,0000	0,00	0,00
39	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	123,6000	1,00	123,60
40	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	48,0000	0,00	0,00
41	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	30,0000	8,00	240,00
42	3130134817407	Cablu de semnalizare cu intirziere marita la propagarea flacarilor	m	273,0000	4,00	1 092,00
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	14,4787	19,00	275,10
44	4100126202818	Apă	m3	0,0780	19,00	1,48
45	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,5000	2,00	79,00
Total materiale					70 815,89	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,5900	5,00	12,95
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,2910	5,00	146,46
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,9210	0,00	0,00
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,0000	0,00	0,00
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7740	250,00	193,50
Total utilaje					352,91	
Total					200 532,99	
Asigurari sociale			24,0000%		31 047,41	
Total					231 580,40	
Cheltuieli de transport			7,0000%		4 957,11	
Total					236 537,51	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 416,32	
Total					237 953,83	
Cheltuieli de regie			14,5000%		34 503,31	
Total					272 457,13	
Beneficiu de deviz			6,0000%		16 347,43	
TOTAL Deviz fara TVA					288 804,56	
Total					288 804,56	
TVA			20%		57 760,91	
TOTAL Deviz					346 565,47	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)